
UCHWAŁA NR XLIV/348/23 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), 
art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikających z różnicy powstałej 
pomiędzy dochodami z pobranej opłaty, a kosztami funkcjonowania systemu 
w 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A07BECF-FAB0-46B9-A852-D7A11B8EAB19. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba podjęcia nowej uchwały wynika, z zaistnienia obawy, że środki 
uzyskane przez gminę z opłat uiszczanych przez właścicieli nieruchomości 
nie pokryją wydatków. Zwiększenie wydatków związane jest ze wzrostem ilości 
odpadów oraz wyższymi kosztami odbioru i zagospodarowania odpadów. 
Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie rada gminy może postanowić w drodze uchwały, 
o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w przypadku, gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowi

ec  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A07BECF-FAB0-46B9-A852-D7A11B8EAB19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/348/23 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


